



AGILITY

Koiran ja ihmisen yhteistyöhön perustuva vauhdikas urheilulaji.



Mitä on agility?

Agility on koiran ja ihmisen yhteistyöhön perustuva vauhdikas urheilulaji, jossa tarvitaan nopeutta, tarkkuutta ja koirankoulutustaitoja.

Agilityä voi harrastaa minkä tahansa tervetulleeseen ja hyväkuntoisen koiran kanssa. Koirakon suhde ja liikunnallisuus kehittyvät lajissa kuin huomaamatta. Agility on fyysinen laji sekä koiralle että ohjaajalle ja erityisen tärkeää agilityssä on toimiva yhteistyö ohjaajan ja koiran välillä.



Suomessa agilityä harrastaa aktiivisesti yli 12 000 ihmistä koirineen ja laji kasvattaa suosiotaan jatkuvasti. Lajia on Suomessa harrastettu yli 30 vuotta ja Suomi on yksi agilityn huippumaista.

Agilityradalla suoritetaan 15-22 estettä tuomarin määräämässä järjestyksessä virheettömästi ja mahdollisimman nopeasti. Ihminen ohjaa koiraa suorittamaan radalla olevat esteet käyttämällä liikettään ja ääntään. Agilityssä menestyminen vaatii sekä ohjaajalta että koiralta hyvää fyysistä kuntoa.

Kilpailuissa koirat jaetaan Suomessa viiteen kokoluokkaan niiden säkäkorkeuden mukaan. Kansainvälisellä tasolla kokoluokkia on kolme. Tasoluokkia on kolme ja kilpaileminen aloitetaan 1-luokasta. Arvokilpailut käydään 3-luokassa. Suomessa ratatyyppejä on neljä: perinteisten virheettömyyttä ja nopeutta painottavien agility- ja hyppyratojen lisäksi meillä on myös gambler- ja snooker-kilpailumuodot, joissa kerätään pisteitä.



Suomessa laji harrastetaan ulkokentillä ja sisähalleissa. Lajin harrastamisen puitteet ovat ympäri Suomen erinomaiset ja mahdollistavat lajin kasvamisen.

Suomen Agilityliitolla on noin 250 jäsenyhdistystä ympäri Suomen. Jäsenyhdistykset järjestävät agilityyn liittyvää koulutusta ja ylläpitävät aktiivista kilpailutoimintaa. Luettelo jäsenyhdistyksistä löytyy liiton nettisivuilta osoitteesta agilityliitto.fi.





Harrastusmahdollisuudet ja harrastamisen monimuotoisuus

Agility sopii kaikenikäisille ohjaajille, ja harrastamisen voi aloittaa minkä tahansa terveen ja terverakenteisen koiran kanssa. Agilityradalla koira on vapaana, joten lajin harrastaminen edellyttää koiralta perustottelevaisuutta.

Agilityä voi harrastaa sekä urheiluseurojen että yksityisten toimijoiden kautta. Lajiharrastus aloitetaan yleensä osallistumalla agilityn alkeiskursseille.

Kilpailu-uraa aloitettaessa tulee koiran olla vähintään 18 kuukauden ja 1 päivän ikäinen. Ohjaajalla on oltava Suomen Agilityliiton kilpailulisenssi ja hänen on kuuluttava jäsenyhdistykseen.



Suomen Agilityliitto eli SAGI on Suomen agilitykansan koti

SAGI on suomalaisten agilityseurojen kattojärjestö ja kaikkien agilityurheilijoiden etujärjestö, jonka ydintehtävänä on edistää agilityä urheilulajina sekä kansallisesti että kansainvälisesti.

Vuonna 2006 perustettu Suomen Agilityliitto edistää lajin kehittymistä mm. kouluttamalla tuomareita ja valmentajia sekä toimimalla keskusjärjestönä Suomen agilityseuroille.

Suomen Agilityliitto on Suomen Kennelliiton ja Suomen Olympiakomitean jäsen.



Lisätietoja:
🌐 agilityliitto.fi
📘 Agilityliitto
📷 @agilityliitto



Valimotie 10
00380 Helsinki

2019